
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

22 
12 
18 
7 

13 
59 
72 
58 
29 
33 

Name 

SAPO 
Fernando MELO 
Samir MATTANO 
Leonardo FUMEGOLI 
Fabiano LEAL 
Elton SILVEIRA 
Thiago CUNHA 
Eduardo BUSIN 
Leonardo SILVA 
Andrio MORANDI 

Class 

300 PRO 
300 PRO 
300 PRO 
250 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
250 
250 
250 
250 

Best Tm 

1:27.023 
1:30.805 
1:31.385 
1:33.227 
1:35.593 
1:40.017 
1:40.664 
1:44.401 
1:44.779 
1:45.098 

Diff 

3.782 
4.362 
6.204 
8.570 

12.994 
13.641 
17.378 
17.756 
18.075 

In Lap 

5 
1 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
1 
3 

Best Speed 

125,718 
120,482 
119,718 
117,352 
114,448 
109,385 
108,682 
104,792 
104,414 
104,097 

2nd Best 

1:27.218 

1:32.710 
1:34.864 
1:36.893 
1:40.953 
1:42.162 
1:47.900 

1:46.458 

Laps 

5 
1 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
1 
3 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SUL-BRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 3ª Etapa 
30/42 cv 

Treino 2 30/42 

Practice started at 9:40:28 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

08/09/2019 09:20 


